
UCHWAŁA NR XXXI/306/13
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 24 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz stawek opłat

Na podstawie art. 6k ust. 1 i 4, w związku z art. 6j ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) w związku z art. 40 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/254/12 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 10 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru 
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawek opłat (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2012 r., poz. 9653) - po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. 1. Ustanawia się dopłaty za gospodarowanie odpadami dla właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy. 

2. Dopłaty, o których mowa w ust. 1, przysługują na każdego członka rodziny wielodzietnej, objętej 
Programem „Rodzinny Mińsk”, przyjętym uchwałą Rady Miasta i wynoszą miesięcznie 20 % stawek 
określonych w § 2. 

3. Dopłaty przyznaje Burmistrz Miasta. 

4. Dopłaty przyznaje się na okres korzystania przez rodzinę wielodzietną z Programu, o którym mowa 
w ust. 2. 

5. Przyznana dopłata podlega zaliczeniu na poczet bieżących zobowiązań z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 października 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Dariusz Kulma

Id: 4DE02EEC-814F-4D71-8839-D8ED5AA2C954. Podpisany Strona 1




